三原市木造住宅耐震改修事業補助金交付申請書
　　　平成　　年　　月　　日

三原市長　様

　住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　三原市木造住宅耐震改修事業の補助金の交付を受けたいので，三原市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第５条の規定により，別紙のとおり関係書類を添えて申請します。
	住宅の概要
	建物の所在地
	三原市

	規　　模
	□平家建　　　□２階建

	延べ床面積：　　　　　　　　　　㎡

	用　　途
	□戸建て住宅　　　　　　□長屋住宅
□併用住宅

（住宅以外の床面積：　　　　　　　　㎡）

（住宅以外の用途：　　　　　　　　　　）

	建築年月（着工）
	年　　　　月

	耐震改修設計を行った

木造住宅耐震診断資格者名
	氏　　名

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　号

	総合評価における

上部構造評点（最小値）
	耐震診断時

	耐震改修後

	耐震改修工事予定期間
	平成　　年　　月　　日 から 平成　　年　　月　　日 まで

	耐震改修工事の工事監理を行う木造住宅耐震診断資格者名
	氏　　名

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　号

	耐震改修に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類）（※添付する書類の□にチェックしてください。）
１　□ 住民票の写しその他市民であることがわかるもの

２　□ 当該住宅に係る登記事項証明書その他当該住宅の所有者及び建築年月日がわかるもの

３　□ 市税納税証明書

４　□ 耐震改修計画書（様式第２号）

５　□ 付近見取図，配置図を含む耐震改修の設計図書

６　□ 耐震改修工事に要する費用の見積書又はその写し

７　□ 耐震診断結果報告書の写し及び改修後耐震診断計算書
８　□ 所有者と居住者が同一でない場合，居住者の耐震改修工事実施に係る同意書

【個人情報目的外利用同意欄】（※同意する場合は当該書類を添付する必要はありません。）

私は，添付書類１から３までについて関係課が保管している個人情報を直接収集することに同意します。
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１号（第５条関係）